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Venoruton Gel 40g / Import równoległy / Inpharm / Austria
 

Cena: 34,40 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,02 g/g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 40 g (tuba)

Postać żel

Producent/
Dystrybutor

INPHARM SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

o-(beta-Hydroksyethyl)-rutosidea - (Oxer

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Działanie Venoruton Gel to preparat należący do grupy środków chroniących naczynia żylne (zwanej systemowymi protektorami
żylnymi). Venoruton Gel stabilizuje ścianę żylną, co prowadzi do zmniejszenia przepuszczalności naczyń i ich łamliwości a w
konsekwencji do zmniejszenia obrzęku. U pacjentów z żylakami i innymi schorzeniami naczyń kończyn dolnych, naczynia włosowate
charakteryzują się nadmierną przepuszczalnością, która powoduje między innymi obrzęk w okolicach kostek. Venoruton Gel działa na
najmniejsze naczynia krwionośne (kapilary) poprzez zmniejszenie przepuszczalności uszkodzonych ścian kapilar dla wody i innych
substancji. Zmniejsza obrzęk i przynosi ulgę w związanych z nim objawach takich jak: ból, zmęczenie, mrowienie, ociężałość nóg oraz
skurcze. Venoruton Gel zmniejsza też obrzęk i przynosi ulgę w objawach pochodzenia urazowego (skręcenia i zwichnięcia, stłuczenia
mięśni). Venoruton Gel nie zawiera alkoholu, w leczeniu miejscowym świetnie nadaje się do wielokrotnego stosowania na skórę. Jest
przyjemny w użyciu i daje uczucie świeżości. Zastosowanie Venoruton Gel jest stosowany w bólach i obrzękach wywołanych przewlekłą
niewydolnością żylną i objawami z tym związanymi takimi jak: uczucie ciężkości i bóle kończyn dolnych, obrzęki kończyn dolnych.
Przynosi ulgę w stanach bólowych po leczeniu obliteracyjnym żylaków (tj. polegającym na wstrzykiwaniu do naczyń żylnych preparatów
powodujących ich zamykanie), bólach i obrzękach w następstwie skręceń i kontuzji mięśni.  Przeciwwskazania Nie należy używać
preparatu Venoruton Gel w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Venoruton Gel stosuje się tylko na nie uszkodzoną
skórę. Nie stosuj żelu na błonę śluzową. Nie wciera preparatu jeśli ma się zaburzenia żylne wywołane przez zakrzep z zatorami. Jeżeli
zaistnieje konieczność zastosowania preparatu Venoruton Gel, nie powinien być stosowany wcześniej niż w czwartym miesiącu ciąży.
Brak wpływu na prowadzenie pojazdów mechanicznych i obsługę urządzeń mechanicznych. Sposób użycia Wcierać delikatnie aż do
pełnej penetracji leku, tzn. aż skóra będzie sucha. Jeśli to konieczne, Venoruton Gel może być stosowany pod bandaże lub rajstopy
elastyczne. Działania niepożądane Obserwowano rzadkie przypadki uczulenia z wystąpieniem reakcji skórnych. Wszystkie objawy
znikają natychmiast po zaprzestaniu stosowania preparatu.  Przechowywanie Przechowywać w temperaturze do 30 °C. Nie stosować
po upływie terminu ważności.  Skład leku Substancja czynna: okserutyna Substancje pomocnicze: carbomer 980, sodu wodorotlenku
roztwór 30%, disodowy czterooctan etylenoaminy (dwuwodny), chlorek benzalkoniowy, woda oczyszczona.  
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